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کشف کمربند شیشه ای قاچاقچی 

مرد قاچاقچی با بســتن 2کیلــو و 700گرم مخدر شیشــه دور کمرش قصد قاچاق آن را داشــت اما از ســوی پلیس 
دستگیر شد. این اتفاق در شهرستان نی ریز استان فارس رخ داد و مأموران پلیس وقتی به مسافری در اتوبوس 

زاهدان-شیراز مشکوک شدند، به بازرسی بدنی وی پرداختند و با کشف کمربند شیشه ای او را دستگیر کردند.

مأموران پلیس ، فرشته نجات راننده شدند
مأموران پلیس شهرســتان طبس جان راننده پراید را که در تاریکی شــب از جاده منحرف و دچار تشــنج شــده 
بود  نجات دادند. این اتفاق در محور طبس-یزد رخ داد و مأموران با دیدن خودرویی که از جاده منحرف شده و 

راننده اش دچار تشنج شده بود، وی را به بیمارستان رسانده و از خطر مرگ نجات دادند. 
مواد مخدر

نجات

آن سوی مرز

کوتاه از حادثه

جنایت هولناک در دل جنگل 

وقتی اعضای 2 خاندان ثروتمند در کلرادو در دل جنگل، دور 
هم جمع شدند تا مرزهای املاک جنگلی  شان را مشخص کنند، 

درگیری هولناکی بین آنها رخ داد که باعث قتل 3نفر شد.
به گزارش همشهری به نقل از سی ان ان، روز دوشنبه گذشته 
اعضای خاندان ثروتمند داولتون ها و گیرزها برای مشــخص   
کردن مرزهای املاک خود در منطقه جنگلی کاســترکانتی 
در کلرادو دور هم جمع شدند. هر یک از این خانواده ها مدعی 
بودند که دیگری وارد املاک شان شده است. آنها از صبح که 
به آن منطقه جنگلی دور از جاده رفته بودند، به نتیجه درستی 
برای تعیین مرز املاک و اراضی خود نرسیدند. این در حالی 
بود که قرار بود آن روز همه اختلافات شان را در این زمینه حل 
کنند اما گویا این اختلافات پایانی نداشت. حدود ساعت یک، 
وقتی اختلافات به اوج خود رسید، هانمه کی کلارک، 45ساله، 
دست به ماشــه تفنگ برد و تیراندازی کرد. در این بین راب 
گیرز 63ساله و همسرش بت وید گیرز 73ساله و جیمز داولتن 
58ساله بلافاصله کشته شدند، پتی داولتن همسر جیمز نیز از 
ناحیه سینه  هدف گلوله قرار گرفت و به شدت زخمی شد و فرد 
دیگری به نام لوید ریچ توانست خود را نجات دهد و فرار کند. 
لوید وقتی خود را به جاده رساند، پلیس و اورژانس را در جریان 
قرار داد. پلیس و اورژانس خود را به صحنه جرم در وسط جنگل 
رساندند. مأموران وارد ماجرا شــدند و تحقیقات خود را آغاز 
کردند. پزشکی قانونی مرگ 3قربانی را تأیید کرد و مجروحان 

حادثه به بیمارستان منتقل شدند.
صبح سه شنبه اقدامات پلیس برای دستگیری هانمه آغاز و او 
در مخفیگاهش در مکزیکو سیتی دستگیر شد. به گفته پلیس، 
هانمه به جرم 3قتل درجه یک بازداشت شده است و به زودی 

محاکمه خواهد شد.

 اعتراف سارقان 
طلافروشی به 10فقره سرقت

سارقان حرفه ای که به اتهام سرقت از یک طلافروشی در شمال 
تهران دستگیر شــده اند در جریان بازجویی های مقدماتی به 

ارتکاب 10فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کردند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل به مأموران کلانتری101 
تجریش خبر رسید که سارقان به یک طلافروشی در محدوده 
شمیرانات دستبرد زده و مقدار زیادی طلا و جواهرات سرقت 
کرده اند. مأموران تیم تجسس کلانتری با حضور در طلافروشی 
تحقیقات خود برای شناسایی عاملان این سرقت را آغاز کردند. 
بررسی های اولیه نشان می داد که ســارقان 2نفر هستند که 
بلافاصله بعد از ســرقت از آنجا گریخته اند. مأموران با انجام 
بررسی های دقیق و کارشناســی موفق شدند هویت 2 سارق 
را شناسایی کنند. در شــرایطی که حدود یک ساعت از وقوع 
این سرقت می گذشــت مأموران کلانتری مخفیگاه سارقان 
جواهرفروشی را شناسایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه آنها 
را دســتگیر کردند. در جریان بازرســی از مخفیگاه متهمان 
طلا و جواهرات ســرقتی به ارزش حدود 100میلیون تومان 

کشف شد.
وقتی 2 متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفتند اعتراف 
کردند که از مدتی قبل برای دستبرد به این طلافروشی نقشه 
کشــیده بودند. آنها همچنین علاوه بر این سرقت به 10 فقره 
ســرقت دیگر نیز اعتراف کردند. ســرهنگ صادق ضرونی، 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام جزئیات 
این پرونده گفت:  هم اکنون متهمان با قرار قانونی در بازداشت 

به سرمی برند و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

 جاسازی ماهرانه 180کیلو تریاک
 در بار خرما

قاچاقچیان مواد مخدر 180کیلو تریاک را در بار خرما جاسازی 
کرده و قصد قاچاق آن را  به پایتخت  داشتند اما مأموران پلیس 
هنگام ورود این محموله به شــهر، آن را توقیف و 2قاچاقچی را 

دستگیر کردند.
به  گزارش همشــهری، گروهــی از مأموران پلیــس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در جریان گشتزنی در محورهای ورودی 
پایتخت به یک کامیون که با 2سرنشین در حوالی بزرگراه آزادگان 
در حال حرکت بود مشکوک شدند و به راننده دستور توقف دادند. 
بعد از توقف این کامیون، مأموران، بازرسی آن را شروع کردند. 
در نگاه اول به نظر می رسید که بار این کامیون خرماست. تعداد 
زیادی جعبه های خرما در قســمت بار کامیون قرار داشت اما 
مأموران در ادامه زیر جعبه های خرما بسته هایی را کشف کردند 

که مقدار زیادی تریاک در آنها جاسازی شده بود.
سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ در این باره گفت: در بازرسی از این خودرو 180کیلو تریاک 
که در بسته بندی های مختلف بار خرما جاسازی شده بود، کشف 
شد. او ادامه داد:  راننده و سرنشین این کامیون دستگیر شدند و 
در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند. به گفته سرهنگ باباپور 
متهمان با قرار قانونی در بازداشت به  ســر می برند و تحقیقات 

تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد. 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

9قاتل سحرگاه دیروز در زندان قزل حصار پای چوبه دار رفتند 
اما 2نفر از آنها قصاص شدند و 7نفر دیگر توانستند مهلت بگیرند 

و از پای چوبه دار به زندان برگردند.
به گزارش همشهری، پیش از آنکه خورشید در روز چهارشنبه 
اول آذر ماه طلوع کند، 9قاتل که محکوم به قصاص شده و حکم 
مرگ شــان به تأیید قضات دیوان عالی کشور رسیده بود، پای 
چوبه دار رفتند تا مجازات شوند. پرونده آنها به ایستگاه پایانی 
رســیده بود، با وجود این آخرین تلاش های تیم 
صلح و سازش دادســرای جنایی تهران برای 
نجات این افراد از قصاص ادامه داشــت. هر 
یک از این قاتلان که در پرونده های جداگانه 
مرتکب جنایت شده بودند از 24ساعت قبل تر 
به قرنطینه منتقل شده بودند. آنها سحرگاه 
دیروز یکی پس از دیگری به سالن اجرای زندان 
منتقل شدند اما در میان آنها، تنها 2 قاتل به دار 
مجازات آویخته شدند. 7 قاتل دیگر نیز با تلاش 
تیم صلح و سازش دادســرای جنایی تهران که 
پیش از طلوع خورشید در محوطه زندان حاضر 
شــده بودند از مجازات مرگ رهایی یافتند 
و توانســتند از اولیای دم مهلت بگیرند و 

فرصت زندگی کردن به دست آورند.

قتل عروس خانواده 
نخســتین قاتلی که پــای چوبه دار 
رفت و قصاص شــد، مردی بود که 
17فروردین سال 90جان همسر 
برادرش را گرفته بود. این پرونده 
جنایی از روز نوزدهم فروردین سال 90با 
پیدا شدن جسد زنی جوان در منطقه رضی آباد 
واقع در شهریار گشوده شد. آن روز شهروندان 
به پلیس زنگ زدند و اعلام کردند که جسد زنی را 
داخل چاه مزرعه ای مشاهده کرده اند. دقایقی از 
اعلام این گزارش می گذشت که کارآگاهان جنایی 

در محل حادثه حاضر شدند.
با مشاهده جسد، آتش نشانان نیز راهی آنجا شدند 
و جســد را از درون چاه بیرون کشــیدند. با انجام 
معاینه های اولیه از جســد، مشخص شد که 2 روز 
از مرگ زن جوان می گذرد و علت مرگ نیز خفگی 
بوده است. با وجود این بازپرس جنایی، دستور انتقال 
جسد به پزشکی قانونی را داد تا با انجام معاینات علت 

اصلی مرگ مشخص شود.
درحالی که تحقیقات برای شناسایی هویت جسد 
و رمزگشایی از قتل وی شروع شده بود، یک 
هفته بعد از کشف جســد، مردی به پلیس 

آگاهی مراجعه کرد و از ناپدید شدن همسر جوانش خبر داد.
این مرد گفت: من و همسرم ساکن یکی از شهرهای غربی کشور 
هستیم. مدتی قبل من برای کار به تهران آمدم و تقریبا هر ماه 
برای او پول می فرســتادم. مرد جوان افزود: آخرین بار هفدهم 
فروردین، 21میلیون تومان پول موجود در حساب بانکی ام را 
برداشت کرده و در کیف همسرم گذاشتم و هر دو به تهران سفر 
کردیم. روز بعد در پایانه غرب  تهران منتظر یکی از دوســتان 
قدیمی بودم تا او را ببینم و سپس با همسرم به شهر شیراز نزد 

خانواده اش برویم.

وی ادامه داد: هرچه منتظر ماندیم، خبری از دوســتم نشــد. 
بنابراین از همسرم خواستم در پایانه بماند تا من به گیشه فروش 
بلیت بروم. 20دقیقه بعد وقتی برگشــتم، خبری از همسرم و 
ساک پول نبود. چند ساعتی در پایانه مسافربری به جست وجو 

پرداختم اما او را پیدا نکردم.
مشخصاتی که او از همسر گمشده اش می داد با جسد کشف شده 
در چاه مزرعه مطابقت داشــت. به همین دلیل وی در پزشکی 

قانونی حضور یافت و جسد همسرش را شناسایی کرد.
با مشخص شــدن هویت مقتول، مأموران به تحقیق دوباره از 
شوهر وی پرداختند اما او مدعی بود که با همسرش اختلافی 
نداشته و احتمال می دهد همسرش قربانی سرقت 21میلیون 

تومان پولی که به همراه داشته، شده است.
مرد جوان به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد و تحقیقات 
از او ادامه داشــت تا اینکه بعد از گذشــت 5 ماه وی اسرار قتل 

همسرش را فاش کرد و گفت برادرش قاتل اصلی است.
متهم به قتل گفت: چند وقتی می شد که با همسرم دچار اختلاف 
شده بودم. دعوا و مشــاجره مان هر روز بیشتر می شد تا اینکه 
همسرم مرا تهدید کرد که اگر به این اختلاف ها پایان ندهم، با 
مراجعه به دادگاه خانواده ابتدا مهریه اش را از من می گیرد و بعد 

تقاضای طلاق می کند.
این مرد ادامه داد: ابتدا حرف های همسرم را جدی نگرفتم اما 
بعد از چند روز متوجه شدم او به دادگاه خانواده رفته و مهریه اش 
را اجرا گذاشته اســت.این را که شنیدم خیلی عصبانی شدم و 
تصمیم به قتل او گرفتم. برای اجرای این نقشه، موضوع را با یکی 
از برادرانم که معتاد است در میان گذاشتم که او قول داد برای 

اجرای این نقشه با من همکاری کند.
وی افزود: یک روز پیش از حادثه در گفت وگو با همسرم خواستم 
ابتدا به ملاقات خانواده اش برود و بعد از بازگشــت 2نفری به 

دادگاه خانواده برویم.
نیمه شب حادثه در پایانه غرب تهران برادر معتادم به ما ملحق 
شد و خواست به همراه وی به خانه اجاره ای اش در شهریار برویم 
تا او با برداشتن وسایلش همراه ما به سفر بیاید. به این ترتیب 
خودروی پرایدی را به طور دربســتی کرایه کرده و از تهران به 
شهریار رفتیم. در منطقه رضی آباد از راننده خواستیم توقف کند 

و 3نفری از خودرو پیاده شدیم.
ابتدا با مشت ضربه ای به سر همسرم زدم و بعد برادرم کمربند 
را به دور گردنش انداخــت و او را خفه کرد. با اطمینان از مرگ 
همسرم جسد را درون چاه مزرعه انداختم و با برداشت ساک پول 
متواری شدیم. در میانه راه مبلغی از پول هایم را به برادرم دادم 
تا فرار کند و بعد از آن با مراجعه به خانواده همســرم در شیراز 

گم شدن دخترشان را به آنها اطلاع دادم.
با اعتراف این مرد، برادر معتاد وی بازداشت شد و در بازجویی ها 
به قتل زن جوان اعتراف کرد. وی گفت که وقتی برادرش از او 

کمک خواسته تصمیم گرفته با وی همکاری کند.
برادرشوهر مقتول پس از اقرار به جنایت بازداشت شد و بعد از 
بازسازی صحنه قتل به زندان انتقال یافت. این مرد جنایتکار 
بعد از گذشت 12سال از زمان جنایت، سرانجام سحرگاه دیروز، 

پیش از طلوع آفتاب به دار مجازات آویخته شد. 

حکم 2قاتل اجرا شد و 7قاتل دیگر به زندان برگشتند
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داخلی

 زن کلاهبردار به خاطر صدور
چک بی محل محاکمه شد

36ســال پیش در چنین روزهایی صفحه حوادث روزنامه ها به 
محاکمه زنی اختصاص داشت که به اتهام کشیدن 200میلیون 

تومان چک بی محل محاکمه شد.
روزنامه کیهان دوم آذر 66درباره این پرونده نوشت: پرونده زنی 
 که به اتهام قاچاق ارز و صدور چک بی محل دســتگیر شده بود

در شعبه 138دادگاه های کیفری یک تهران به جریان افتاد. برای 
این زن از سوی دادسرای عمومی، 2کیفرخواست 170میلیون 

تومانی و 29میلیون تومانی صادر شده است.
ربابه در 15خرداد سال جاری به اتهام رد و بدل کردن میلیون ها 
تومان ارز مختلف، توسط مأموران تجسس پلیس تهران دستگیر 

شد و تحت بازجویی قرار گرفت.
او در بازجویی های اولیه 30نفر از همدســتانش را معرفی کرد و 
یادآور شد که از 9 ماه قبل به کار خرید و فروش غیرقانونی ارز روی 
آورده و طی این مدت حدود 50تا 60میلیارد ریال ارز مختلف را 
رد و بدل کرده است. به دنبال دستگیری ربابه و همدستانش بیش 
از 500هزار دلار و 56هزار مارک، تعدادی چک تضمینی، بیش 
از 33میلیون ریال وجه نقد، موجودی بیش از 80میلیون ریال، 
116سکه طلا، 121قطعه انواع طلا و جواهرات نفیسی به ارزش 
250میلیون ریال، 11قالیچه نفیس ابریشمی و3 دستگاه اتومبیل 
بنز و بی. ام. و از آنان کشف شد. دادگاه در ساعات 10:30دقیقه 
به ریاســت نوروزی رئیس شــعبه 138دادگاه های کیفری کار 
رسیدگی به این پرونده را آغاز کرد. شاکیان با معرفی خود و اعلام 
اینکه چند فقره چک و با چه ارزش ریالی در ازای دریافت ارز به 

متهم داده اند از دادگاه تقاضای رسیدگی کردند.
ربابه 29ساله در دفاع از خود به دادگاه گفت: من یک پرونده اصلی 
دارم که در رابطه با قاچاق ارز تنظیم شده و این پرونده هم اکنون 
در شعبه 21دادسراست. وی افزود: من شکایات را قبول دارم، اما 
این را که گفته شده من قصد کلاهبرداری داشتم و نمی خواهم 
پول شاکیان را پس دهم قبول ندارم. پس از اظهارات این زن ادامه 

محاکمه او به جلسه دیگری موکول شد. 

کشف یک تن تریاک در دریا

ماموران مرزبانی در مرزهای دریایی خلیج فارس و دریای عمان در 
2 عملیات ضربتی موفق شدند بیش از یک تن تریاک کشف کنند.

به گزارش همشــهری، از چندی قبل مأموران پلیس مرزبانی 
در استان هرمزگان به اطلاعاتی درباره فعالیت چند باند قاچاق 
مواد مخدر دست پیدا کردند. شواهد به دست آمده حاکی از آن 
بود که قاچاقچیان با استفاده از شناور، محموله های مواد مخدر را 
در خلیج فارس و دریای عمان جابه جا و حتی این محموله ها را به 
کشورهای همسایه قاچاق می کنند. در این شرایط مأموران به 
کمین قاچاقچیان نشستند. با ادامه این تلاش ها مأموران مرزبانی 
در پایگاه های دریابانی بندرلنگه و جاسک که از قصد قاچاقچیان 
 برای حمل محموله های مواد مخدر باخبر شده بودند در جریان 
2 عملیات موفق شدند درمجموع 1060کیلو تریاک از قاچاقچیان 
کشف کنند. مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان 
در این باره گفــت:  در این دو عملیات مأموران دریابانی اســتان 
هرمزگان ضمن انهدام 2 باند قاچاق مواد مخــدر در نوار مرزی 
استان در آب های خلیج فارس و دریای عمان، 2 فروند شناور و 
یک دستگاه موتورسیکلت متعلق به قاچاقچیان را توقیف کردند. 
او ادامه داد: همچنین 3نفر از قاچاقچیان مواد مخدر دســتگیر 

شدند که با صدور قرار تأمین کیفری در بازداشت به سرمی برند.
قهرمانی همچنین بــه قاچاقچیان مواد مخدر هشــدار داد که 
اقدامات مجرمانه آنها از زیر چتر امنیتی دستگاه قضایی و ضابطان 
مخفی نخواهد ماند و با مرتکبان چنین جرائمی به شدت برخورد 

خواهد شد.

 مرگ 5سرنشین پژو
 در تصادف با تریلی

تصادف یک دســتگاه پژو 405با یک تریلی ، جان هر 5سرنشین 
پــژو را گرفــت. به گــزارش همشــهری، ســاعت 9:30 صبح 
دیروز)چهارشــنبه( به هلال احمر قوچان خبر رســید که یک 
دستگاه پژو 405با یک تریلی تصادف کرده است. دقایق کوتاهی 
بعد از این خبر بود که امدادگران پایگاه شــهید کلاهدوز قوچان 
با خودروي آمبولانس و ســت نجات راهی محل حادثه در محور 
چناران به قوچان محدوده دوراهی موچنان شدند و عملیات امداد 
و نجات آغاز شد. محمد رضایی رکن آبادی، رئیس جمعیت هلال 
احمر قوچان در این باره گفت: قبل از رسیدن عوامل هلال احمر 
یک نفر از خودرو خارج شــده بود و عملیات احیای قلبی و ریوی 
توســط عوامل اورژانس و هلال احمر انجام شــد ولی متأسفانه 
عملیات بی نتیجه بود و این فرد جانش را از دست داد. او ادامه داد: 
امدادگران در ادامه، عملیات رهاسازی 4 فوتی دیگر را با استفاده 
از تجهیزات مخصوص انجام دادند و از لابه لای آهن پاره های پژو 
بیرون کشــیدند اما آنها نیز جان خود را از دســت دادند تا شمار 

قربانیان این حادثه به 5نفر افزایش پیدا کند. 

زن و مرد شیاد به بهانه جمع آوری رأی برای 
نمایندگان مجلس، بخشی از شناسنامه های 
روستاییان را ربوده و با آن وام ازدواج دریافت 

می  کردند.

به  گزارش همشــهری، مدتی قبل کارآگاهان پلیس آگاهی 
اســتان کهگیلویه و بویراحمد در جریــان کلاهبرداری های 
عجیبی قرار گرفتند که از ســوی یک زن و مرد جوان صورت 
می گرفت. تحقیقات نشــان مــی داد که زن و مــرد جوان با 
شناســایی افرادی که به تازگی ازدواج کرده بودند، ســراغ 
آنها می رفتند و مدعی می شــدند که قصد جمع کردن رأی 
برای نمایندگان مجلس را دارند و در ازای هر رای، 500هزار 
تومان پرداخت می کنند. متهمان با این ترفند، شناســنامه 
طعمه هایشان را می گرفتند و بخشــی از آن را که مربوط به 
درج مهر انتخابــات و همچنین برگه  ای را کــه در آن ازدواج 
و مشخصات همسر ثبت شــده بود   جدا می کردند و مدعی 
می شدند که پس از انتخابات آن را باز خواهند گرداند. آنها در 
ازای این کار 500هزار تومان به حساب طعمه هایشان واریز و 

محل را ترک می کردند.
متهمان که نخستین مرحله از نقشه خود را اجرا کرده بودند، 

در ادامه سراغ مرحله دوم می رفتند. آنها با استفاده از برگه ثبت 
ازدواج شناســنامه هایی که در اختیار داشتند، اقدام به تهیه 
یک شناسنامه جعلی کرده و راهی بانک شده و درخواست وام 
ازدواج می  کردند. به این ترتیب با شگردهایی که داشتند، وام 

ازدواج را دریافت می  کردند و پس از آن متواری می شدند.
وقتی مأموران پلیس آگاهی در جریان این شگرد کلاهبرداری 
قرار گرفتند، تحقیقات تخصصی برای شناسایی و دستگیری 

زن و مرد کلاهبردار را آغاز کردند.
سرهنگ شاپور بهنام، رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و 
بویراحمد با بیان این خبر گفت: مأموران پس از شناسایی این 
زن و مرد، به بهانه در اختیار قرار دادن شناسنامه جدید با آنها 
قرار گذاشتند و به این ترتیب زن جوان وقتی به محل قرار آمد، 
دستگیر شد. در بازرسی وســایل این زن 12جلد شناسنامه 
کشف و 12شاکی نیز شناسایی شــدند و تلاش پلیس برای 

دستگیری متهم دیگر ادامه دارد. 
انتظامی

سرقت شناسنامه برای دریافت وام ازدواج

اسرار دختر 15ساله که با ربودن خودش قصد اخاذی میلیاردی از 
پدرش را داشت فاش شد.  

به گزارش همشهری، چندی قبل خانواده دختری 15ساله به اداره 
پلیس رفتند و گفتند که دخترشان به طرز مشکوکی ناپدید شده 
اســت. آنها می گفتند که آخرین بار دخترشان ملینا برای رفتن به 

کلاس زبان از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. 

اخاذی میلیاردی
با اظهارات پدرخانواده تحقیقات پلیس برای یافتن دختر گمشده 
آغاز  شد. در شرایطی که تجسس های پلیســی ادامه داشت، پدر 
ملینا بار دیگر راهی اداره پلیس شــد و گفــت دخترش را گروگان 
گرفته اند. وی که مضطرب و پریشــان بود، گفت: 24ساعت بعد از 
ناپدید شدن دخترم، پیامکی به دســتم رسید با این مضمون که» 
دخترتان گروگان ماست و اگر می خواهید او را زنده ببینید باید یک 
میلیارد تومان پول تهیه کنید.« این مرد ادامه داد: دقایقی بعد  نیز 
فردی ناشــناس با موبایل دخترم به من زنگ زد و گفت ملینا را در 

پارک با تهدید چاقو ربوده و در اتاق متروکه ای زندانی اش کرده است. 
او می گفت اگر پلیس را در جریان قرار دهم جان دخترم را می گیرد 
و من هرگز او را نمی بینم. با این حال من تصمیم گرفتم موضوع را با 

پلیس درمیان بگذارم.
ماموران از پدر ملینا خواستند تا با آدم ربایان قرار صوری بگذارد به 
این بهانه که یک میلیاردتومان پول را آماده کرده است. وقتی وی 

با مرد تماس گیرنده قرار گذاشت و مأموران در محل حاضر شدند، 
خیلی زود معلوم شــد که همه  چیز یک نمایش عجیب و ماجرای 
غیرواقعی بوده است. در محل قرار به جز پسری جوان، دختر نوجوان 
نیز حضور داشت و آنها با همدستی یکدیگر نقشه آدم ربایی ساختگی 
را طراحی و اجرا کرده بودند تا از پدر ملینا پول بگیرند. ملینا گفت: با 
پدرام در فضای مجازی آشنا شدم اما خانواده ام خیلی سختگیر بودند 
و خیلی اجازه نمی دادند تا از گوشی موبایلم استفاده کنم. آنها همیشه 
به من تذکر می دادند و دیگر از سختگیری هایشان خسته شده بودم. 
از سوی دیگر در فضای مجازی و عکس های بلاگران می دیدم که بقیه 
دختران چقدر راحت می توانند همه جا بروند اما من اجازه نداشتم 
حتی به خانه دوستانم بروم. این رفتارها موجب شد تا از خانه فرار 
کنم و پیش پسر موردعلاقه ام بروم. سپس نقشه آدم ربایی ساختگی 
طراحی کردم تا از پدرم پول بگیرم و بتوانم با پسر موردعلاقه ام به 

مسافرت برویم اما خیلی زود دستم رو شد.
با افشــای این حقیقت، تحقیقات پلیســی در این پرونده، زیرنظر 

بازپرس جنایی تهران ادامه دارد.

سناریوی آدم ربایی ساختگی برای فرار از سختگیری های والدین

دومین قاتلی که سحرگاه دیروز پای 
چوبه دار رفت و قصاص شد، مردی 
بود که چهارم بهمن سال 88در درگیری، جان جوانی را 
گرفته بود. ماجرا از این قرار بــود که روز حادثه گزارش 
قتل مردی جوان به پلیس تهران اعلام شد. مقتول مردی 
بود که توسط راننده نیسانی زیر گرفته شده و جان باخته 
بود. آنطور که شاهدان می گفتند مقتول سوار بر خودروی 
پراید خود بود اما بر ســر جای پارک با هم درگیر شدند. 
دعوای آنها پایان خوشی نداشته و با جنایت پایان یافته 
بود. به دنبال این حادثه راننده نیسان فرار کرده بود که با 
انجام ردیابی ها، وی شناسایی و دستگیر شد. عامل جنایت 
در درگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: من می خواستم 
ماشینم را پارک کنم و حتی راهنما هم زده بودم اما ناگهان 
راننده پرایدی از پشت ســر پیچید و رفت جایی که من 
می خواستم پارک کنم. همین مسئله،  آغاز درگیری میان 
ما بود. ناگهان راننده پراید از ماشینش پیاده شد و به سمت 
من هجوم آورد. دعوای ما ادامه داشت تا اینکه من از شدت 

عصبانیت وی را زیر گرفتم اما قصد کشتن او را نداشتم.
این مرد پس از محاکمــه در دادگاه به قصاص محکوم 
شد و اگرچه به رأی اعتراض کرد اما قضات دیوان عالی 
کشــور این حکم را تأیید کردند و قابل اجرا دانستند. 
به این ترتیب عامل جنایت پس از گذشــت 14سال به   

مجازات رسید.

مکث

راننده خشمگین


